
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9070329 12.95 270 21 357 01.78 101 11

763569 04.87 300 7 414 04.60 85 16

614358 04.50 277 7 392 07.51 108 12

9033965 03.79 312 10 417 06.51 116 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 39 1159 45 1580 410 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

eigene Kugeln i. O.; Kundinger 2J / 2E

0 000000 0

421

 

15411131

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Kundinger Martin

Preis Florian

Bamberger Wolfgang

Spiegel Markus

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 4 Lastovka Ingolstadt 2

87

114

115

105

000000

000000

000000

275

655393

9060046

Gomboc Stefan

Pinkl Georg

Cmrecnjak Franc

Söder Jean

078194

844621

X

300

271

401

356

391

393285

Kreisklasse CII

Eichstätt

DJK Sportzentrum

19:00 Uhr

04.11.2011

20:40 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 39 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kundinger Martin 1 129 43 9 172 Gomboc Stefan 1 149 52 3 201

2 141 44 12 185 2 151 49 8 200

3 0 3 0

4 0 4 0

270 87 21 357 300 101 11 401

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Preis Florian 1 140 53 5 193 Pinkl Georg 1 134 40 9 174

2 160 61 2 221 2 137 45 7 182

3 0 3 0

4 0 4 0

300 114 7 414 271 85 16 356

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bamberger Wolfgang 1 139 53 3 192 Cmrecnjak Franc 1 145 54 9 199

2 138 62 4 200 2 140 54 3 194

3 0 3 0

4 0 4 0

277 115 7 392 285 108 12 393

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Markus 1 154 51 6 205 Söder Jean 1 137 44 3 181

2 158 54 4 212 2 138 72 1 210

3 0 3 0

4 0 4 0

312 105 10 417 275 116 4 391

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Lastovka Ingolstadt 2DJK Eichstätt 4
1580 1541


